
	 	 	

כל הזכויות שמורות לד”ר יניב מאייר וד”ר ערן גבאי, מומחים לרפואת חניכיים
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חניכיים לרפואת 

עמיתים יקרים,

המגמה השלטת כיום בתחומי הכירורגיה השונים הינה של פיתוח וקידום טכניקות כירורגיות עם פולשנות 
מינימלית. הרעיון מאחורי גישה זו הוא הגיוני פשוט למדי, פחות נזק במהלך הפרוצדורה מאפשר ריפוי מהיר 
יותר וטוב יותר עם פחות סיבוכים. מגמה זו חודרת גם לרפואת השיניים עם פיתוח טכניקות מיקרו-כירורגיות 

.iRaise -בניתוחי חניכיים ושיטות עם פולשנות מינימלית לביצוע הרמת סינוס כשיטות "הבלון" ו

בגיליון הנוכחי יציג לנו ד"ר יניב מאייר מקרה בו עשה שימוש בשתל iRaise לצורך הרמת סינוס במקרה גבולי 
של שתל בודד עם כמות עצם שארית מוגבלת. בהצגת המקרה ידון ד"ר מאייר בשיקולים השונים לבחירת 

הקלינאי בטכניקה הכירורגית החדשה הזו תוך פירוט האינדיקציות והמגבלות בשימוש. כמו כן יציג את שלבי 
העבודה ותוצאותיה תוך מתן דגשים מהתנסותו הקלינית.

בחלקו המדעי של הגיליון יסקור ד"ר ערן גבאי את הקשר בין מחלת חניכיים ועישון. בסקירתו יציג ד"ר גבאי את 
הצטברות הידע בתחום במהלך שני העשורים האחרונים בקורלציה להתפתחות שיטות המחקר, ממחקר 
תצפית קליני, בדיקות מיקרוביאליות ועד תהליכים מנגנונים המשפיעים על מאזן בניה והרס עצם ופעילות 

מערכת החיסון תוך שימוש בשיטות מתקדמות של ביולוגיה מולקולרית. 

אירוע נוסף בו לקחו חלק מומחי המרפאה, ד"ר ערן גבאי וד"ר יניב מאייר, הינו כנס האיגוד האירופאי 
לאוסטאואינטגרציה, ה- EAO, אשר נערך במהלך חודש אוקטובר בדבלין, בירת אירלנד. נציג בפניכם את 
רשמינו מהכנס בתחום הקדמי וחידושים שונים אליהם נחשפנו במהלכו וכן אתר רשמינו מהעיר התוססת 

ועמוסת הפאבים וכמובן הבירה.

כמידי שנה, השתתפו מומחי המרפאה, ד"ר ערן גבאי וד"ר יניב מאייר, בתוכנית "המומחים" ברדיו חיפה וענו על 
שאלות המאזינים בנושא רפואת חניכיים. אנו רואים חשיבות עצומה בחשיפת הציבור הרחב לתחום בריאות 

הפה והחניכיים, המהווה בעינינו תרומה משמעותית לבריאות הציבור בישראל.

אירוע מיוחד אשר חשוב לציין, במהלך השבועות האחרונים דף הבית של המרפאה בפייסבוק עבר את ה-3000 
לייקים! אין ספק שזהו ציון דרך והישג מרשים.  

ובאותו נושא, כולכם מוזמנים לבקר באתרנו שעבר לאחרונה עיצוב מחדש לשיפור נוחיות השימוש וההתמצאות 
בעמוד הבית: www.periocenter.co.il האתר מכיל מידע חיוני רב לנוחיות המטופלים והרופאים העמיתים. 

אתר הקדשנו אגף המיועד לכניסה לרופאים בלבד.  
נזכירכם כי תוכלו להיכנס לאגף זה ע"י הקשת הפרטים הבאים:

     

המייל שלך שם משתמש
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בברכה,
ד”ר מאייר וד”ר גבאי


